 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SG-636SCW32.0010MC0:ROHS [SEIKO]
IC,CRYSTAL OSCILLATOR,1-CHANNEL,32.0001MHZ-135MHZ,DIP,4PIN,PLASTIC;
	元器件型号：	 SG-636SCW32.0010MC0:ROHS
	生产厂家：
	    SEIKO EPSON CORPORATION
	描述和应用：	IC,CRYSTAL OSCILLATOR,1-CHANNEL,32.0001MHZ-135MHZ,DIP,4PIN,PLASTIC
	PDF文件：	总2页 (文件大小：376K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SG-636SCW32.0010MC0:ROHS参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	SMDIP4,.23,200
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.57
	安装特点	SURFACE MOUNT
	端子数量	4
	最大工作频率	135 MHz
	最小工作频率	32.0001 MHz
	标称工作频率	32.001 MHz
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度	-20  °C
	最大输出低电流	8 mA
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装等效代码	SMDIP4,.23,200
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	子类别	Other Oscillators
	最大压摆率	28 mA
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	YES
	Base Number Matches	1
	51952-104LF
	TPS65110RGER
	TPS65110RGERG4
	NS3762
	1874837
	597-5312-402
	597-5223-407
	597-5223-402
	597-5112-407
	NX6ABBA10A0AF
	ICS854S202AYI-01LFT
	ICS854S202AYI-01LF
	T6K18(UAM,5NS)
	941-006R12-12PN
	941-006N24-61SN
	941-006C10-20SN
	941-006C18-31SN
	941-006C22-39PN
	941-006M08-98PN
	941-006N08-98SN
	941-006N12-12PN
	941-006N14-4SN
	941-006N14-7SN
	941-006N22-55PN
	941-006NF16-24SN
	941-006NF20-16PN
	941-006NF22-32PN
	941-006R20-28SN
	941-006V14-4SN
	941-006V22-32SN
	941-006Y10-2PN
	941-006Y20-39PN
	941-006R24-57SN
	941-006R24-61PN
	941-006S10-6PN
	941-006S12-12PN
	941-006S18-8SN
	941-006V08-2SN
	941-006V10-6SN
	941-006C20-16SN
	941-006C20-25PN
	941-006G12-12PN
	941-006G14-4PN
	941-006N18-31SN
	941-006S20-39PN
	941-006Y10-6SN
	941-006Y12-12PN
	SI2315BDS-T1-E3
	MRF247
	MRF261
	MRF262
	MRF264
	MRF2628
	MRF4070
	1908897
	LGE410
	95228-301LF
	63823-5470
	PUA3111
	KSC2751
	KSC2751-R
	DAC16BWB
	DAC16FSZ
	DAC16ES
	RO3156E-2
	T491D685M035AT
	122363
	RJA05-1
	10030582-0000LF
	10030582-2100LF
	10069525-082440LF
	10069525-082049
	10069525-082143
	10069525-083143
	10069525-083542LF
	10069525-084040
	SI3400-TP-HF
	B5J3R0
	B5J3R0E
	1N6152AE3
	1N6155AE3
	1N6139AE3
	1N6142AE3
	1N6144AE3
	1N6145AE3
	1N6148AE3
	1N6148E3
	1N6162E3
	1N6163AE3
	1N6166E3
	1N6168E3
	1N6159E3
	1N6158E3
	1N6165AE3
	1N6162AE3
	1N6168AE3
	1N6169AE3
	1N6169E3
	1N6167E3
	1N6170AE3
 查看货源
 SG-636SCW32.0010MC0:ROHS
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
IC,CRYSTAL OSCILLATOR,1-CHANNEL,32.0001MHZ-135MHZ,DIP,4PIN,PLASTIC
总2页 (376K)
SEIKO EPSON CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明